Челябинский государственный институт культуры
ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ (СОВМЕСТНОГО СОБРАНИЯ)

_______________________________________________________________________
       наименование структурного подразделения

г. Челябинск «___» __________ 2024 года

Фактическая численность   _________
(список прилагается)

                                      Присутствуют___________

Присутствует член Комиссии по проведению процедуры выборов – ______________________

Квота  делегатов на конференцию    в соответствии с решением Ученого совета от 10.04.2024 г.
(протокол № 8).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Председателя и Секретаря собрания;
2. Выдвижение  кандидатов на должность ректора Челябинского государственного института
культуры.
3. Выдвижение делегатов для участия в Конференции Института по выборам ректора.

1. Слушали: Об избрании Председателя и Секретаря собрания

Выступили:__________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Голосовали:  «За» ______,  «Против»_______, «Воздержались» ________

Постановили:  избрать Председателем собрания _________________, Секретарем ______________

2. Слушали: О выдвижении кандидатов на должность ректора Челябинского государственного
института культуры.
Выступили: __________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Голосовали:  «За» ______,  «Против»_______, «Воздержались» ________

Постановили: выдвинуть кандидатом на должность ректора Челябинского государственного
института культуры___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

3. Слушали: О выдвижении делегатов для участия в Конференции по выборам ректора  Института

Выступили: __________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Голосовали:  «За» ______,  «Против»_______, «Воздержались» ________

Постановили: выдвинуть в качестве делегата (-ов) для участия в Конференции по выборам ректора
Института___________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Председатель собрания       _________________
           (подпись)

Секретарь собрания        _________________
           (подпись)

Член Комиссии по проведению процедуры выборов ректора
_________________
          (подпись)